[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.09.2013

     № 358
О проведении публичных слушаний по теме: «Предоставление права на условно разрешенный вид земельного участка … для размещения автостоянки на отдельных земельных участках подземные, надземные многоуровневые»
Рассмотрев представленные документы (заявление ООО «Гостиный двор» в лице генерального директора Бухалова М.В., копию карты (плана) границ от 24.05.2013г., копию заключения о разрешенном виде испрашиваемого земельного участка от 17.05.2013 № 1507/08-24, копию ходатайства от 17.05.2013 № 1506/08-24, копию предпроектного предложения), руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Устава муниципального образования «Город Покров», Решением Совета народных депутатов г. Покров от 17.12.2009 №498/59, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести публичные слушания по теме: «Предоставление права на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: г.Покров, ул. Ленина, кадастровый квартал 33:13:030126, для размещения автостоянки на отдельных земельных участках подземные, надземные многоуровневые».

2. Слушания провести 14.10.2013 г. в 11:00 часов в здании администрации города по адресу: г. Покров, ул. Советская, д.42, актовый зал.
3. Опубликовать информацию о проведении слушаний в газете «Покров смотрит в будущее».

4. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
	Бондаренко
Алексей Валерьевич
	- первый заместитель Главы города, председатель КУМИ, председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	Ефремычев

Алексей Юрьевич
	- начальник отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации города;

	Кисляков
Олег Геннадьевич
	- председатель Совета народных депутатов города Покров (по согласованию);

	Рогов

Денис Вячеславович
	- начальник юридического отдела администрации города.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города

         Е.П. Сас
Завизировано:

Согласовано:

Начальник юридического отдела

Д.В. Рогов

Начальник орготдела

А. А. Лежнина

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю __________________________
(подпись исполнителя)

Название файла:
0409_Публичные_слушания_Автостоянка
Исп.А.Ю.Ефремычев-начальник отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства, т.6-11-88

(И.О. Ф.,  должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 2 экз.

2. Заявителю - 1 экз.

3. Всем членам комиссии – 1 экз.

.